
 

Settore 

Infrastrutture 
Ufficio Energia 

 

 

LIQUIDAZIONE  

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE NEL CENTRO STORICO ASSISI- FRAZIONI DI S. MARIA DEGLI ANGELI E RIVOTORTO 
PER IL MESE DI GENNAIO 2020 SOC. SO.L.E. S.p.a. GRUPPO ENEL -  C.I.G. 1105037161. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la convenzione Racc. n. 1118 del 12.12.1998 che regola i rapporti tra L’ENEL  S.P.A. ed il Comune di Assisi, in 
merito alla gestione e manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione Centro Storico di Assisi e parte Frazioni di S. 
Maria degli Angeli e Rivotorto; 
Vista la D.G.C. n. 779 del 01.12.2000 e conseguente aggiornamento ISTAT con la quale è stata impegnata la somma 
per la gestione e manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione dei centri storici di Assisi, S. Maria Degli Angeli e 
Rivotorto; al Cap. 820/68 Bilancio 2020 – Voce “ Illuminazione pubblica – Corrispettivi prestazioni tecniche “; 
Vista la fattura elettronica n. 2030000646 del 31.01.2020 pervenuta al prot. n. 6513 del 03.02.2020, inerente alla 
prestazione effettuata in esecuzione del su richiamato provvedimento amministrativo nel mese di Gennaio 2020; 

Visto l’attestato di regolarità contributiva – DURC; 
Dato atto che le operazioni di liquidazione sono state effettuate in conformità ed in osservanza di quanto contemplato 
dall’art. 184 del DLgs n. 267 del 18.08.2000; 
Visto il provvedimento sindacale prot. 25456 del 07/06/2018; 
Visto il menzionato DLgs n. 267/2000; 

DISPONE 

 

La liquidazione della fattura elettronica n. 2030000646 del 31.01.2020 pervenuta il 03.02.2020 prot. 6513 scadenza 
01.03.2020, relativa alla gestione e manutenzione degli Impianti di Pubblica Illuminazione di Centri Storici di Assisi 
Capoluogo, Frazioni di Santa Maria Degli Angeli e Rivotorto nel mese di Gennaio 2020, nell’importo complessivo di € 
5.744,31 e la trasmissione al Servizio Finanziario. 
 
 

N° Ditta fornitrice - Beneficiario        Estremi  fattura Importo 

  Numero Data IMP. I.V.A. TOT. 

01 SO.L.E. S.p.A. – Gruppo ENEL 2030000646 31.01.2020 4.708,45 1.035,86 5.744,31 

    ------------ ------------ ------------ 

 Totale   4.708,45 1.035,86 5.744,31 

    ======= ======= ======= 

 

 
 

N. 268 Del 11/02/2020 



 

Settore 

Infrastrutture 
Ufficio Energia 

 
PROSPETTO CONTABILE 

 

 Spesa autorizzata con D.G.M. n. 779 del 01.12.2000 (impegno 400-2020) € 68.931,72 

 Precedenti liquidazioni  

 Liquidazione con la presente proposta € 5.744,31 

 Disponibilità residua € 63.187,41 

 

 

 

af 

 

 

     IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  
           Geom. Patrizia Fortini 
 

IL DIRIGENTE  
Arch. Bruno Mario Broccolo 


